
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 20.05.2020 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 52/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 13 maja 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Mieszkańca Domu Studenta Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) Rektor Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

zarządza co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Mieszkańca Domu Studenta Akademii Sztuk Pięknych                            

w Gdańsku („Regulamin”) stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia.  

§ 3 

Z dniem podpisania traci moc Regulamin Mieszkańca Domu Studenta Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku wprowadzony Zarządzeniem nr 121/2012 Rektora ASP w Gdańsku                   

z dnia 28.09.2012 r. 

 

 

Załączniki: 

1. Regulamin Mieszkańca Domu Studenta Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 


